

**JUBILEUSZ XX-LECIA POLSKIEGO STOWARZYSZENIA
RZECZOZNAWCÓW WYCENY NIERUCHOMOŚCI**

KOMUNIKAT 1

**ZARZĄD GŁÓWNY POLSKIEGO STOWARZYSZENIA
RZECZOZNAWCÓW WYCENY NIERUCHOMOŚCI**

oraz

ODDZIAŁ PSRWN W OLSZTYNIE

organizują i zapraszają do wzięcia udziału w

KONFERENCJI

**„SZACOWANIE NIERUCHOMOŚCI NA POTRZEBY
INWESTYCJI LINIOWYCH”**

- **Termin Konferencji: 5-6 lipca 2012 r.**
- **Miejsce obrad: Centrum Konferencyjno-Szkoleniowe
Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie**

Przewodniczący Rady Programowej

Prof. dr hab. inż. Ryszard Cymerman

Komitet Organizacyjny

Dr inż. Janusz Jasiński – przewodniczący

Dr inż. Cezary Kowalczyk - sekretarz

Dr hab. inż. Andrzej Nowak, prof. UWM w Olsztynie

Mgr inż. Teresa Wąsowicz

Mgr inż. Małgorzata Żuk

Tematyka konferencji

Sesja Jubileuszowa - z okazji XX-lecia Polskiego Stowarzyszenia Rzeczników Wyceny Nieruchomości.

I Sesja Referatowa - Pozyskiwanie gruntów pod inwestycje linowe i ustalanie odszkodowań z tego tytułu.

II Sesja Referatowa - Odszkodowania z tytułu budowy urządzeń infrastruktury liniowej.

III Sesja Referatowa - Odszkodowania z tytułu eksploatacji urządzeń infrastruktury liniowej.

IV Sesja Referatowa - Wynagrodzenia z tytułu ustanowienia służebności przesyłu i bezumownego korzystania z nieruchomości.

Miejsce obrad

Centrum Konferencyjno - Szkoleniowe Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego,

Olsztyn - Kortowo, ul. B. Dybowskiego 11.

Noclegi i wyżywienie

Miejsca noclegowe uczestnicy konferencji rezerwują we własnym zakresie.

Uwaga: ze względu na termin konferencji prosimy o ich wcześniejszą rezerwację.

Informacja o hotelach : www.booking.com/Olsztyn-Hotele

Organizatorzy polecają (w kolejności dostępności do miejsca obrad) :

Hotel HP Park - malowniczo położony wśród zieleni trzygwiazdkowy hotel, posiada doskonałe połączenie z drogami wiodącymi zarówno do centrum Olsztyna, jak również do miejsca obrad (najbliżej położony -10 min. pieszo). Hotel oferuje swoim Gościom parking.

Omega Hotel - trzygwiazdkowy hotel położony nad malowniczym jeziorem Ukiel, 5 minut jazdy od Starego Miasta w Olsztynie. Obiekt oferuje przestronne pokoje z bezpłatnym bezprzewodowym dostępem do Internetu. Hotel oferuje swoim Gościom parking.

Hotel Kopernik - usytuowany w centrum Olsztyna dwugwiazdkowy hotel Kopernik, w którym panuje wyjątkowo przyjemna atmosfera, oferuje komfortowe i przytulne pokoje i zaplecze rekreacyjne. Hotel Kopernik zapewnia też swym Gościom bezpłatne miejsca parkingowe.

Hotel Wileński - trzygwiazdkowy hotel, mieszczący się w przepięknie odrestaurowanym budynku w centrum Olsztyna, łączy w sobie zabytkową atmosferę z nowoczesnymi udogodnieniami i bezpłatnym zapleczem odnowy biologicznej.

Hotel Gromada - trzygwiazdkowy hotel jest dogodnie usytuowany w odległości zaledwie 80 metrów od dworca kolejowego Olsztyn Główny i ok.1 km od centrum miasta. Na miejscu dostępny jest prywatny parking.

Hotel Dyplomata - czterogwiazdkowy hotel usytuowany jest 500 metrów od centrum Olsztyna. Oferuje on klimatyzowane pokoje z bezpłatnym dostępem do Internetu. Hotel dysponuje również spa i centrum odnowy biologicznej.

Hotel Warmiński - trzygwiazdkowy hotel położony jest 500 metrów od centrum Olsztyna. W pokojach bezpłatny dostęp do Internetu. Goście hotelu Warmiński mogą korzystać z centrum odnowy biologicznej. Hotel oferuje swoim Gościom parking.

OBIADY

Restauracja - Centrum Konferencyjno-Szkoleniowe Uniwersytetu Warmińsko - Mazurskiego, Olsztyn - Kortowo, ul. B. Dybowskiego 11.

Uroczysta kolacja - Restauracja "Przystań" w Olsztynie, ul. Żeglarska 3 - to przepięknie położony nad Jeziorem Krzywym, w całości na wodzie, klimatyzowany Dom Restauracyjny. To niepowtarzalne miejsce zaliczane przez znawców sztuki kulinarnej z całego świata jako jedna z najlepszych restauracji na świecie. Właścicielami są Państwo Magda i Jacek Kicerman znani restauratorzy, którzy swoją pasję realizują w Olsztynie.

Warunki uczestnictwa w konferencji

Zadeklarowanie udziału w konferencji oraz zgłaszanie tematu referatu/artykułu odbywa się drogą elektroniczną na stronie: www.psrwn.olsztyn.pl/formularz.

Skuteczne zgłoszenie uczestnictwa w konferencji wiąże się z wysłaniem drogą elektroniczną wypełnionego formularza zgłoszeniowego zamieszczonego na stronie www.psrwn.olsztyn.pl/formularz oraz dokonaniem opłaty kosztów uczestnictwa.

Pełny udział w konferencji (z publikacją artykułu lub bez) – **580 zł**

Termin zgłaszania uczestnictwa oraz wnoszenia opłaty upływa - 15.05.2012 r.

1. Koszty udziału obejmują pełne uczestnictwo w zjeździe (materiały konferencyjne, serwis kawowy, obiady, udział w uroczystej kolacji).
2. Opłata za udział w konferencji nie obejmuje kosztów noclegów, dojazdu i parkingu.
3. Należność za udział w konferencji prosimy wpłacić przelewem na konto:

Polskie Stowarzyszenie Rzeczoznawców Wyceny Nieruchomości Oddział w Olsztynie

Plac Konsulatu Polskiego 1 lok 310, 10-532 Olsztyn

Nr konta: PKO BP S.A. Oddział 2 w Olsztynie, 88102035410000500200892646

w tytule przelewu proszę zapisać : „Konferencja PSRWN - imię i nazwisko”

4. Zmiana osoby delegowanej na konferencję jest możliwa bez dodatkowych kosztów, po pisemnym zgłoszeniu organizatorom tego faktu do dnia **10.06.2012 r.**
5. Rezygnacja z udziału w konferencji bez ponoszenia kosztów uczestnictwa jest możliwa do dnia **30 maja 2012 r.**, po pisemnym zgłoszeniu tego faktu organizatorom. Po tym terminie zwrot w/w opłaty nie będzie możliwy.
6. Liczba miejsc na konferencję jest ograniczona. O udziale w konferencji decyduje kolejność zgłoszeń wraz z wniesieniem opłaty.
7. Pełną informację o tematach referatów wygłaszanych w poszczególnych sesjach oraz szczegółowy program konferencji zostanie podany w **komunikacie nr 2.**

Informacje dla autorów referatów

Rada Programowa Konferencji dokona wyboru referatów do poszczególnych sesji. Wszystkie opracowania (referaty/artykuły) po uzyskaniu pozytywnej recenzji będą opublikowane w punktowanym Specjalnym Zeszycie „WYCENA”.

Opublikowanie artykułu (bez udziału w konferencji) 350 zł

Ważne terminy:

- Przesyłanie zgłoszeń i streszczeń referatów/artykułów **10.03.2012 r.**
- Potwierdzenie przyjęcia tematu referatu/artykułów **24.03.2012 r.**
- Przesłanie pełnych tekstów referatów/artykułów do recenzji **2.05.2012 r.**
- Przesłanie ostatecznej wersji referatu/artykułów **1.06.2012 r.**

Zgłoszenie tematów referatów/artykułów wraz ze streszczeniem odbywa się drogą elektroniczną na stronie: www.psrwn.olsztyn.pl/formularz.

Streszczenie referatu/artykułu powinno zawierać tytuł oraz krótkie omówienie (do 1800 znaków ze spacjami) podejmowanego problemu związanego z tematyką konferencji z zaznaczeniem sesji tematycznej.

Pełny tekst referatu powinien zostać przygotowany według zasad publikowanych na stronie www.psrwn.olsztyn.pl/publikacja i przesłany drogą elektroniczną na adres: konferencja@psrwn.olsztyn.pl

Informacje dodatkowe

Rzeczoznawcy majątkowi otrzymają stosowne zaświadczenie po odbytej konferencji o zaliczeniu 12 godzin edukacyjnych, na podstawie Rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 30 lipca 2010 r. w sprawie doskonalenia kwalifikacji zawodowych przez rzeczoznawców majątkowych, pośredników w obrocie nieruchomościami oraz zarządców nieruchomości (Dz. U. Nr 104, poz. 945).

Adres organizatora Konferencji:

Polskie Stowarzyszenie Rzeczoznawców Wyceny Nieruchomości, Oddział w Olsztynie,
Plac Konsulatu Polskiego 1, pokój 310, III piętro 10-532 Olsztyn
tel/fax (0-89) 521 49 60, e-mail: biuro@psrwn.olsztyn.pl
Biuro jest czynne PN – CZW. **GODZ. 15:30 - 17:00.**

Informację szczegółową o Konferencji można uzyskać:

Dr inż. Cezary Kowalczyk – **Sekretarz Komitetu Organizacyjnego**
tel. 502 28 91 93, e-mail: sekretarz@psrwn.olsztyn.pl

Dr inż. Janusz Jasiński – **Przewodniczący Komitetu Organizacyjnego**
tel. 603 862 864, e-mail: bas@uwm.edu.pl

Prof. dr hab. inż. Ryszard Cymerman – **Przewodniczący Rady Programowej**
Tel. 89 523 36 79 , e-mail: rcymer@uwm.edu.pl

Zapraszamy do udziału w konferencji